
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

28.09.2022                                    р.п.Мучкапский №480 
 

Об утверждении перечня платных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) Мучкапским районным муниципальным казенным 

учреждением «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»   

 
В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановления администрации Мучкапского района от 
22.08.2022 № 412 «Об утверждении Порядка определения платы за оказанные 
услуги и (или) выполненные работы при осуществлении  муниципальными 
казенными учреждениями приносящей доходы деятельности», 
администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень платных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) Мучкапским районным муниципальным казенным 
учреждением «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru).   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Юшкову А.А. 

 
 

Глава 
района                                                                                                 А.А. Хоружий                                                  
 
 
 
 
 
Коростелева 
Юлия Юрьевна 
8(47546)31961 

 



Утвержден 
постановлением 

администрации Мучкапского района 
от  28.09.2022 №480 

 
Перечень 

платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Мучкапским 
районным муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 
 

Наименование услуг Стоимость, руб. 

Приём заявок на заключение договора  
подключения (технического 
присоединения) объектов капитального 
строительства к сетям 
газораспределения 

132,95 

Приём заявок на заключение договора о 
техническом обслуживании 
внутридомового/внутриквартирного 
газового оборудования 

132,24 

Приём документов для заключения 
договоров поставки газа для 
обеспечения коммунально-бытовых 
нужд граждан 

 
132,95 

Приём заявок о заключении договора о 
подключении (техническом 
присоединении) газоиспользующего 
оборудования к сетям 
газораспределения в рамках 
догазификации 

132,95 

 
 
 


	_GoBack
	P27

